PRESUPUESTO DE INGRESOS Y EGRESOS QUE HA DE REGIR EN 
EL MUNIC/PIO AUTONOMO DE TOA BAJA, DURANTE EL ANO 
ECONOMICO 2025-2026, QUE ASCIENDE A LA CANT/DAD DE 
SESENTA M/LLONES, QUINIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL, 
TRESCIENTOS NOVENTA Y TRES DOLARES ($60,552,393.00), 
CANT/DAD QUE SE COMPONE DE CUARENTA Y SIETE MILLONES, 
DOSCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL, SETECIENTOS SESENTA Y 
SEIS DOLARES ($47,245,766.00) DEL FONDO GENERAL (01); Y DE 
TRECE MILLON ES, TRESCIENTOS SEIS MIL, SEISCIENTOS VEINTE 
Y SJETE DOLARES ($13,306,627.00) DE LA CONTRIBUCION 
ADICJONAL ESPECIAL (C.A.E.), CORRESPOND/ENT£ AL FONDO 
(JO); PARA AUTORIZAR AL ALCALDE A QUE SE INSTRUYA AL

[...]

CANTIDAD QUE SE COl\IPONE DE CU ARENT A Y SIETE MILLONES, 

2°A SECCION: 

3RA SECCION: 

4TA SECCION: 

5TA SECCION: 

6TA SECCION: 

DOSCIENTOS CU ARENT A Y CINCO MIL, SETECIENTOS SES ENT A 
Y SEIS DOLARES ($47,245,766.00) DEL FONDO GENERAL (01); Y DE 
TRECE MILLONES, TRESCIENTOS SEIS MIL, SEISCIENTOS 
VEINTE Y SIETE DOLARES ($13,306,627.00) DE LA CONTRIBUCION 
ADICIONAL ESPECIAL (C.A.E.), CORRESPONDIENTE AL FONDO 
(10); PARA AUTORIZAR AL ALCALDE A QUE SE INSTRUYA AL 
DIRECTOR DE FINANZAS MUNICIPALES, A LA DIRECTORA DE 
ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS, Y A LOS DEMAS 
FUNCIONARIOS Y EMPLEADOS QUE CORRESPONDAN, A QUE